Cod. trad. s. Pauli (XIII. stol.), cap. LXIV, fol. 17^V v arhivu samostana Št. Pavel na Koroškem (A). - Prepis v rokopisu št. 2170 (XIX. stol.), št. 72, str. 70 v Štajerskem deželnem arhivu v Gradcu.

Mikrofilm v Pokr. arhivu v Mariboru (A).

Objave : FRA II/XXXIX, cap. LXIV, str. 51-52; STUB II, št. 112, str. 168-169; MDC III, št. 1400, str. 535-536.

Regesti: Gradivo IV, št. 840, str. 421.

Noverint cuncti, quod concambium illius predii, quod est apud Chulmen, videlicet oblationem domini Werenheri de Melnik, et villam illam cum omnibus terminis suis cultis et incultis et tres mansus apud Wstriz, quod Wl(ricus) abbas Lauendin(ensis) cum domino Liupoldo ministeriali nostro de Levnbach fecit, pro quo ab eodem L(iupoldo) abbas eque recompensationis premium recepit, duos videlicet mansus apud Gêmz et XXIIII^{or} urnas vini de iure illo, quod dicitur stekemper, et premium, quod situm est in monte, qui dicitur Brezin, culta et inculta, cum omnibus suis terminis, quam commutationem ratam statuimus.

(Po Cod. trad. s. Pauli).

¹ Datacija po Gradivu IV, str. 421.

(1193 - 1220)¹

GZM I/32

Šentpavelski opat je moral Leopoldu (iz Limbuša), ki si je na samostanski zemlji v Kamnici na silo postavil grad in se polastil njegove vasi "Vollenanger"², dati za to, da je grad opustil in mu vas vrnil, dvajset mark. Med pričami se navajata tudi Ulrik iz Maribora in njegov brat Gotfried.

Cod. trad. s. Pauli (XIII. stol.), cap. LXXX, fol. 19^v v arhivu samostana Št. Pavel na Koroškem. Prepis v rokopisu št. 2170 (XIX. stol.), št. 91, str. 77-79, 94-98 v Štajerskem deželnem arhivu v Gradcu.

Mikrofilm v Pokr. arhivu v Mariboru.

Objave : FRA II/XXXIX, cap. LXXX, str. 58-60; STUB II, št. 182, str. 265; MDC III, št. 1421, str. 546.

Regesti: Gradivo IV, št. 851, str. 427 (I., 425-426).

Quidam etiam Liupoldus nomine in predio ecclesie nostre apud Gemz castrum violenter construxerat et quandam villam nostram apud Vollenanger occupaverat. Cui, ut a castro recederet et vil lam nostram nobis relinquaret, XX marcas dare oportebat. Testes: Wdalricus de Marpurch et frater eius Gotfridus, Ekebertus, Albertus, Hartwicus, Chunr(adus), item Chunr(adus), Volmarus.

(Po Cod. trad. s. Pauli).

¹Datacija po Gradivu IV, str. 427, op. 1. ²Pri Juriju ob Pesnici.

(1193 - 1220)¹

GZM I/33

Gospa Kunigunda iz Maribora podeli po svojih sinovih Ulriku in Gotfriedu² šentpavelskim benediktincem dve kmetiji in nekaj njiv v vasi "Pregrat"³.

Cod. trad. s. Pauli (XIII. stol.), cap. LXXXVI, fol. 21^r (A). - Prepis v rokopisu št. 2170 (XIX. stol.), št. 111, str. 83 v Štajerskem deželnem arhivu v Gradcu.